
 
    

ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 
“ VITTORIO EMANUELE III ” 

Via Duca della Verdura, 48 – 90143 Palermo 

Telefono: 091/34.59.13 - Codice Fiscale: 80017700826 - Codice Meccanografico: PATF030009 

e-mail: patf030009@istruzione.it - patf030009@pec.istruzione.it 
 

                 

Decreto n. 7078 del 28.03.2023 
 

          

         

Al sito web dell’Istituto 

 
 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione delle Graduatorie di Istituto Personale Docente a.s. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL concernente la mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025, 

sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 e relativi allegati; 

ESAMINATE le istanze delle SS.LL.; 

 

DECRETA 
 

In data odierna la pubblicazione  su Area Riservata Docenti del Sito web di questa Istituzione Scolastica delle 

graduatorie di Istituto “definitive” relative all’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024 

del personale docente. 

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, 

oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 
 

 
                                                                                                      

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                           Carmelo Ciringione 

              
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:patf030009@istruzione.it
mailto:patf030009@pec.istruzione.it



		2023-03-28T11:48:41+0200
	CARMELO CIRINGIONE




